
P10_PV(2024)11-27(VOT)_CS 1 PE 767.091

VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ

Vysvětlivky ke zkratkám a symbolům

+ přijat
- zamítnut
↓ nebrán v potaz
VZ vzat zpět
JH jmenovité hlasování
EH elektronické hlasování
TAJ tajné hlasování
dílč. dílčí hlasování
odděl. oddělené hlasování
pn. pozměňovací návrh
KPN kompromisní pozměňovací návrh
OČ odpovídající část
Z zrušující pozměňovací návrh
= totožné pozměňovací návrhy
§ odst./pododstavec/bod



P10_PV(2024)11-27(VOT)_CS 2 PE 767.091

OBSAH

1. Představení sboru komisařů a jejich programu nově zvolenou předsedkyní Komise .....................3
2. Volba Komise ..................................................................................................................................3
3. Změna nařízení (EU) 2018/1806, pokud jde o Vanuatu ***I ............................................................3
4. Námitka vůči aktu v přenesené pravomoci: náhodné úlovky kytovců v Biskajském zálivu .............4
5. Uvolnění prostředků z Fondu solidarity Evropské unie na poskytnutí pomoci Německu a Itálii v 

souvislosti s povodněmi v roce 2024...............................................................................................4
6. Návrh opravného rozpočtu č. 5/2024: úprava prostředků na platby, aktualizace příjmů a další 

technické aktualizace ......................................................................................................................4
7. Společný návrh souhrnného rozpočtu Evropské unie na rozpočtový rok 2025 * ............................4
8. Další informace................................................................................................................................5



P10_PV(2024)11-27(VOT)_CS 3 PE 767.091

1. Představení sboru komisařů a jejich programu nově zvolenou předsedkyní Komise

Návrhy usnesení: B10-0194/2024, B10-0196/2024

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

Návrh usnesení B10-0194/2024 

(The Left)

návrh usnesení JH - 53, 608, 24

Návrh usnesení B10-0196/2024 

(PfE)

§ 3 § původní znění JH - 200, 480, 9

§ 7 § původní znění JH - 204, 470, 6

§ 11 § původní znění JH - 173, 455, 55

návrh usnesení (celé znění) JH - 154, 507, 19

 
Žádosti o jmenovité hlasování
The Left: konečné hlasování o návrhu usnesení B10-0194/2024
PfE: § 3, 7, 11; konečné hlasování o návrhu usnesení B10-0196/2024

 

2. Volba Komise 

Volba Komise (čl. 129 odst. 7 jednacího řádu) 

Předmět Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

zvolení JH + 370, 282, 36

 

3. Změna nařízení (EU) 2018/1806, pokud jde o Vanuatu ***I

Zpráva: Paulo Cunha (A10-0015/2024)

Předmět Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

návrh Komise JH + 627, 6, 37

 



P10_PV(2024)11-27(VOT)_CS 4 PE 767.091

4. Námitka vůči aktu v přenesené pravomoci: náhodné úlovky kytovců v Biskajském 
zálivu

Návrh usnesení: (B10-0178/2024) (vyžadují se hlasy většiny všech poslanců Parlamentu)

Předmět Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

Návrh usnesení B10-0178/2024 

(PfE)

návrh usnesení JH - 123, 511, 42

 
Žádosti o jmenovité hlasování
Verts/ALE: konečné hlasování
PfE: konečné hlasování

 

5. Uvolnění prostředků z Fondu solidarity Evropské unie na poskytnutí pomoci Německu 
a Itálii v souvislosti s povodněmi v roce 2024

Zpráva: Giuseppe Lupo (A10-0020/2024)

Předmět Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

návrh rozhodnutí JH + 660, 11, 4

 

6. Návrh opravného rozpočtu č. 5/2024: úprava prostředků na platby, aktualizace příjmů a 
další technické aktualizace

Zpráva: Siegfried Mureşan (A10-0017/2024)

Předmět Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

návrh usnesení JH + 525, 75, 81

 

7. Společný návrh souhrnného rozpočtu Evropské unie na rozpočtový rok 2025 *

Zpráva: Victor Negrescu, Niclas Herbst (A10-0014/2024) (pro zamítnutí společného návrhu se vyžaduje většina 
hlasů všech poslanců Parlamentu)

Předmět Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

společný návrh JH + 418, 185, 67

 



P10_PV(2024)11-27(VOT)_CS 5 PE 767.091

8. Další informace

 
Cristina Guarda (omluvena – mateřství)

 


